
ZARZĄDZENIE Nr 200/2021 

Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 3 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie zdalnego nauczania w Uniwersytecie Wrocławskim w związku z 

wystąpieniem stanu epidemii COVID-19 

 

 
Na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 478, z późn. zm.), 
w związku z ustawą z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych  
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych 
oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 2095) 
zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. W okresie od dnia 6 grudnia 2021 r. do dnia 9 stycznia 2022 r.  

wprowadza się organizację zajęć w formie zdalnej na niestacjonarnych studiach 
pierwszego stopnia, drugiego stopnia, jednolitych studiach magisterskich oraz 
niestacjonarnych studiach doktoranckich.         

 
§ 2. W okresie od dnia 13 grudnia 2021 r. do dnia 7 stycznia 2022 r. dziekani oraz 

kierownicy jednostek pozawydziałowych mogą wprowadzić kształcenie w formie zdalnej w 
podległych im jednostkach dla studentów stacjonarnych studiów pierwszego stopnia, 
drugiego stopnia oraz jednolitych studiów magisterskich. 

 
§ 3.  W okresie od dnia 13 grudnia 2021 r. do dnia 7 stycznia 2022 r. kierownicy 

stacjonarnych studiów doktoranckich oraz kierownicy Kolegiów Szkoły Doktorskiej, w 
porozumieniu z właściwym dziekanem mogą wprowadzić dla doktorantów kształcenie w 
formie zdalnej. 

 
§ 4. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się dziekanom, kierownikom 

jednostek pozawydziałowych, kierownikom studiów doktoranckich oraz kierownikom 
Kolegiów Szkoły Doktorskiej. 

 
§ 5. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierza się Prorektorowi 

do spraw nauczania. 
 
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 

prof. dr hab. Przemysław Wiszewski 

R E K T O R 


